
Zarządzenie Nr 20/2024
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli

z dnia 02.09.2024r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji przechowywania i wydawania kluczy oraz zabezpieczenia
pomieszczeń w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli, plac Wolności 26

Na podstawie § 4 ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej
Woli, zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  w  życie   Instrukcję  przechowywania  i  wydawania  kluczy  oraz  zabezpieczenia
pomieszczeń  w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej Woli, plac Wolności 26, stanowiącą załącznik do
zarządzenia.

§ 2.

Pracownicy  Miejskiego  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli  zobowiązani  są  do  zapoznania  się,
realizowania  i  przestrzegania  Instrukcji  przechowywania  i  wydawania  kluczy  oraz  zabezpieczenia
pomieszczeń  w 

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  02.09.2024r.
2. Traci moc zarządzenie Nr 3/2022 z dnia 3 marca 2022r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji

przechowywania  i  wydawania  kluczy  oraz  zabezpieczenia  pomieszczeń  w  Miejskim  Domu
Kultury w Zduń skiej Woli


	Na podstawie § 4 ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zarządzam, co następuje:

